
 

 

 

Neděle 2.8. 18. týdne v mezidobí                                                                                                                              
Horní Lhota  Není mše svatá 
Dolní Lhota 8:30 Na poděkování za 80 let života, s prosbou o Boží vedení a ochranu 
   Pannou Marií do dalších let  
Velká Polom 10:00  Za živé a †† farníky 

Úterý 4.8. Památka sv. Jana Marie Vianneye, kněze 
Velká Polom 18:00 Není mše svatá 

Středa 5.8.  Středa 18. týdne v mezidobí  
Dolní Lhota  17:00 Není mše svatá  
 
Čvrtek 6.8. Svátek Proměnění Páně 
Horní Lhota 8:00 Není mše svatá 

Pátek 7.8. 1. pátek v měsíci, pátek 18. týdne v mezidobí 

Velká Polom 18:00 Není mše svatá                                                                

Sobota 8.8. Památka sv. Dominika, kněze 
Velká Polom  7:30 Není mše svatá 

Neděle 9.8. 19. neděle v mezidobí 

Horní Lhota 7:00 Mše svatá 
Dolní Lhota 8:30 Za živé a †† farníky 
Velká Polom 10:00  Mše svatá za †† Vilemínu Malíkovou k 24. výročí †, manžela, sestru 
   a rodiče z obou stran 

Farní informace 

 Ve středu bude Společenství seniorů od 8:00 na faře. 

 V případě zajištění pohřbu nebo svátosti Pomazání nemocných volejte v tomto 
týdnu o. Zdeňkovi Šimíčkovi, faráři z Pusté Polomi na tel.: 603 368 922. 

 

 

 

 

 

 

 Římskokatolická farnost Velká Polom, : Osvoboditelů 66, 747 64 Velká Polom,  
IČO:47810467, www.farnostvelkapolom.cz,  

: 739 002 769, e-mail: rkf.velkapolom@doo.cz 

Farnost Velká Polom 
Ohlášky v naší farnosti 

http://www.farnostvelkapolom.cz/
mailto:rkf.velkapolom@doo.cz

